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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
третьей (внеочередной) сессии  
   
	     13 .10. 2015 
	                                                     № 29


с. Баган
О финансовом отчете о расходовании денежных средств на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва
Заслушав отчет председателя избирательной комиссии Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области Цацура Н.И. о расходовании денежных средств на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва, в соответствии с частью 8 статьи 59 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Новосибирской области» Совет депутатов 
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет избирательной комиссии Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области о расходовании денежных средств на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва.
2. Опубликовать настоящее решение в «Бюллетени органов местного самоуправления Баганского сельсовета».



Председатель 
Совета депутатов                                                           И.В.Абакумова
Баганского сельсовета                                                                           
Баганского района
Новосибирской области




ОТЧЕТ
о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных
 избирательной комиссии Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области

на подготовку и проведение выборов  
Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области
	
	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503604

	
	

	
	

	
	

	по ОКЕИ
	383


                                 

по состоянию на «21» сентября 2015 г.


Наименование избирательной комиссии  избирательная  комиссия Баганского сельсовета
Баганского района Новосибирской области
Единица измерения: руб. (с точностью до второго десятичного знака 0,00)



РАЗДЕЛ I.  ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ



	Наименование показателя
	Код строки
	Всего
	в том числе

	
	
	
	Избирательной комиссии муниципального образования (ИК, на которую возложены полномочия ИКМО)
	участковой избирательной
комиссии

	1
	2
	3
	4
	5

	Численность избирателей, чел.
	010
	5396
	5396
	

	Количество избирательных комиссий, ед.
	020
	1
	1
	

	Численность членов избирательных комиссий с правом решающего голоса, чел., всего
	030
	6
	6
	

	
	в том числе:
освобожденных от основной работы в период выборов
	031
	
	
	

	
	других членов комиссии с правом решающего голоса
	032
	6
	6
	

	Численность граждан, привлекавшихся в период выборов к работе в комиссии, чел.
	040
	
	
	
















РАЗДЕЛ II.  ФАКТИЧЕСКИЕ РАСХОДЫ НА ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ ВЫБОРОВ

	Наименование показателя
	Код строки
	Сумма расходов, всего
	в том числе

	
	
	
	Избирательной комиссии муниципального образования (ИК, на которую возложены полномочия ИКМО)
	участковых избирательных комиссий

	
	
	
	Всего
	из них
	

	
	
	
	
	Расходы Избирательной комиссии муниципального образования (ИК, на которую возложены полномочия ИКМО)
	Расходы за участковые избирательные комиссии
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Компенсация, дополнительная оплата труда, (вознаграждение), всего,
	050
	52327,54
	92327,54
	92327,54
	
	

	В том числе:
Компенсация членами комиссии с правом решающего голоса, освобожденным от основной работы на период выборов
	051
	
	
	
	
	

	Дополнительная оплата труда (вознаграждение) членов комиссии с правом решающего голоса, всего
	052
	92327,54
	92327,54
	92327,54
	
	

	Оплата питания в день голосования на выборах
	060
	1050,00
	1050,00
	1050,00
	
	

	Начисления на оплату труда
	070
	
	
	
	
	

	Расходы на изготовление печатной продукции, всего
	080
	33156,00
	33156,00
	33156,00
	
	

	В том числе:
Расходы на изготовление бюллетеней
	081
	32376,00
	32376,00
	32376,00
	
	

	Расходы на изготовление другой печатной продукции
	082
	780,00
	780,00
	780,00
	
	

	Транспортные расходы, всего
	090
	
	
	
	
	

	В том числе:
При использовании автомобильного транспорта
	091
	
	
	
	
	

	При использовании других видов транспорта
	092
	
	
	
	
	

	Расходы на связь, всего
	100
	
	
	
	
	

	В том числе:
Абонентская плата
	101
	
	
	
	
	

	Почтово-телеграфные расходы
	102
	
	
	
	
	

	Другие расходы на связь
	103
	
	
	
	
	



	Наименование показателя
	Код строки
	Сумма расходов, всего
	в том числе

	
	
	
	Избирательной комиссии муниципального образования (ИК, на которую возложены полномочия ИКМО)
	
участковых избирательных комиссий


	
	
	
	Всего

	из них
	

	
	
	
	
	Расходы Избирательной комиссии муниципального образования (ИК, на которую возложены полномочия ИКМО)
	Расходы за участковые избирательные комиссии
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Канцелярские расходы
	110
	3967,00
	3967,00
	3967,00
	
	

	Командировочные расходы
	120
	
	
	
	
	

	Расходы на оборудование и содержание помещений и избирательных участков, всего
	130
	
	
	
	
	

	В том числе:
Приобретение технологического оборудования (кабин, ящиков, уголков и др.)
	131
	
	
	
	
	

	Приобретение стендов, вывесок, указателей, печатей и др.
	132
	3600,00
	3600,00
	3600,00
	
	

	Приобретение малоценных и быстроизнашивающихся материальных ценностей, расходных материалов
	133
	
	
	
	
	

	Другие расходы на оборудование и содержание помещений и избирательных участков
	134
	
	
	
	
	

	Выплаты гражданам, привлекавшимся к работе в комиссиях по гражданско-правовым договорам, всего
	140
	15000,00
	15000,00
	15000,00
	
	

	В том числе:
	
	
	
	
	
	

	Для сборки, разборки технологического оборудования
	141
	
	
	
	
	

	Для транспортных и погрузочно-разгрузочных работ
	142
	
	
	
	
	

	Для выполнения работ по содержанию помещений избирательных, участков для голосования
	143
	
	
	
	
	

	Для выполнения других работ, связанных с подготовкой и проведением выборов
	144
	15000,00
	15000,00
	15000,00
	
	

	Расходы, связанные с информированием избирателей
	150
	
	
	
	
	

	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	160
	899,46
	899,46
	899,46
	
	

	Израсходовано средств бюджета на подготовку и проведение выборов, всего
	170
	150000,00
	150000,00
	150000,00
	
	

	Выделено средств бюджета на подготовку и проведение выборов
	180
	150000,00
	150000,00
	150000,00
	
	

	Остаток средств на дату подписания отчета
Стр. 180 - стр. 170
	190
	0,00
	0,00
	0,00
	
	



Примечания.  1.Избирательными комиссиями муниципального образования (ИК, на которую возложены полномочия ИКМО) заполняются графы 3,4-7
                         2.Участковыми избирательными комиссиями заполняются графы 3,7.


Председатель  избирательной комиссии Баганского                                             _________________                                       Цацура Н.И.
Сельсовета Баганского района Новосибирской области
                                                                                                                                                                                                          (подпись)                                                        (расшифровка подписи)
М.П.
 Главный бухгалтер*    _________________________                          _____________                              Ткаченко Л.В.
                                                                                                                                                                                                            (подпись)                                                      (расшифровка подписи)         
